
 

 

Inbjudan till C & D simläger! 

 

Nu är det dags att åka iväg på äventyr! Ett spännande simläger med gemenskap och 

roliga aktiviteter, vilket kommer ge er fantastiska minnen att ta med. Vi tränare hoppas 

verkligen att DU och fler vill följa med!  

 
Var: Destinationen för detta läger blir Ronneby i Blekinge län. 

 

När: 29 Maj (Kristi Himmelfärd) – 31 Maj.  

 

Resan: Vi samlas utanför simhallen i Kalmar runt 09:15 för avstämning och åker kl.09:30.  

På lördagen beräknar vi vara tillbaka i Kalmar på eftermiddagen, mellan ca kl.13:30-15. 

 

Boende: Vi kommer tillsammans att övernatta två nätter på Ronneby vandrarhem, där täcke och 

kuddar kommer att finnas tillgängliga. Vi äter frukost på boendet medan lunch och middag 

serveras på restaurangen bredvid.  

Obs! Är det någon som behöver specialkost eller något vi behöver veta, maila oss snarast. 

   

Simningen: Passen kommer att ske på gångavstånd från boendet i simhallens 25m bassäng, där vi 

har bokat alla banor under träningspassen! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktiviteter: Utöver fyra stycken simpass med olika fokus på teknik, fart, distans och skoj 

kommer vi att hitta på andra aktiviteter för att stärka gemenskapen och lära känna varandra 

bättre.  
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Kostnad: Egenavgiften för lägret beräknas att bli cirka 1 600 kr/simmare. KS subventionerar 

överstigande kostnader för lägret. Simmare som bestämmer sig för att sluta simma innan år 

2025 är slut kommer att bli återbetalningsskyldiga för hela kostnaden, vilket totalt uppgår till 

ca 3000 kr.  

 

Övrigt: Anmälan till lägret  är bindande och kan alltså inte avbokas utan kostnad. Avgiften 

faktureras mellan 17/5-28/5, vilket är efter sponsorsim. Deltar man vid sponsorsim finns alltså  

möjligheten att sänka egenavgiften för samtliga simmare. Vid sjukdom återbetalas halva 

avgiften till simmarkontot. Avanmälan ska göras direkt då personen blir sjuk. 

 

Anmälan: Anmälan görs på hemsidan precis som vid en tävling. Sista dag att anmäla är den 10 

April!  OBS! Anmäl er gärna så fort ni vet att  er simmare vill hänga med!  

 

Frågor? Hör gärna av er om ni undrar över något och då till kansli@kalmarsim.se 
 

 

Häng med så blir det ännu roligare! 

Hälsningar  
Adam, Elsa, Sara, Simon, Hugo 
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